
IX Troféu Cerrado de Orientação - LONGO
Cristalina/GO 19.2.2022

Clube de Orientação Serra dos Cristais

Luana Da Silva Cunha
Clube de Orientação dos Cadetes da
Academia da Força Aérea
Percurso : D21B
Distancia : 3600m (Desnivel 135m)
Tempo : 3:09:11 (52'33"/km)

6/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luma Barroso Lopo Amaral 1:58:58
2. Ana Carolina Cantharino Maciel 2:17:50
3. Paula Parisi Hodniki 2:21:17

1. 31 00:11:41 177m 66'00"/km
2. 69 00:40:38 00:52:19 272m 149'23"/km
3. 33 00:06:35 00:58:54 313m 21'02"/km
4. 35 00:23:19 01:22:13 237m 98'23"/km
5. 37 00:33:06 01:55:19 144m 229'52"/km
6. 62 00:06:50 02:02:09 139m 49'10"/km
7. 61 00:02:33 02:04:42 182m 14'01"/km
8. 42 00:01:13 02:05:55 114m 10'40"/km
9. 44 00:17:22 02:23:17 364m 47'43"/km

10. 53 00:08:16 02:31:33 307m 26'56"/km
11. 46 00:14:28 02:46:01 229m 63'10"/km
12. 50 00:09:05 02:55:06 417m 21'47"/km
13. 56 00:01:31 02:56:37 180m 8'26"/km
14. 63 00:12:22 03:08:59 412m 30'01"/km
15. 999 00:00:12 03:09:11 85m 2'21"/km
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